

Elster Holding ApS
Strandhaven 145, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 09 72 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Thomas Elster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elster Holding ApS Strandhaven 145 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 39 09 72 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Elster
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	NetDania Creations ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i NetDania Creations ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.951 kr. mod -550.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	26/10 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	106.951	-545.918
Resultat før skat	101.951	-550.918
Årets resultat	101.951	-550.918
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-550.918
Disponeret i alt	101.951	-550.918

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	245.845	138.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	245.845	138.894
Anlægsaktiver i alt	245.845	138.894
Aktiver i alt	245.845	138.894

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	185.845	83.894
Egenkapital i alt	235.845	133.894
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	5.000
Passiver i alt	245.845	138.894

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. oktober 2017	50.000	634.812	684.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-550.918</u>	<u>-550.918</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	83.894	133.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.951</u>	<u>101.951</u>
	<u>50.000</u>	<u>185.845</u>	<u>235.845</u>

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	26/10 2017 - 31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	684.812	684.812
Kostpris 31. december 2019	684.812	684.812
Opskrivninger 1. januar 2019	-545.918	0
Årets resultat	106.951	-545.918
Opskrivninger 31. december 2019	-438.967	-545.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	245.845	138.894

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NetDania Creations ApS, København	33,33 %	737.610	410.136

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.